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Norges Squashforbund
Protokoll fra Styremøte 1/2026 - Styremøte 1 2026

Sted: Nif Ulevål Stadion Oslo Sognsveien 73, 0854 Oslo

Dato: 22. mars 2026, 19:00

Deltakere: Erland Thomassen (daglig leder), Jon Rune Trengereid (styrets leder), Marianne Hylland
(styrets nestleder), Elias Ratejczak (styremedlem), Kai Gulbrandsen (styremedlem), Kristin
Nygård-Odeh (styremedlem) og Ingvild Myrhe (varamedlem)

Møteleder: Jon Rune Trengereid

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som en
videokonferanse.

1. Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

2. Orientering om driften  - Informasjon

Generalsekretær orienterte styret om driften i perioden, herunder status for regnskap og revisjon, møter og
deltakelse i relevante fora, arbeid knyttet til Squashtinget, trenerkurs, marked og sponsorarbeid, samt øvrige
løpende administrative forhold. 

Styret tok informasjonen til orientering. 

3. Sportslig aktivitet

Generalsekretær ga en orientering om pågående sportslig arbeid og landslagsaktivitet, herunder gjennomført
landslagsaktivitet, arbeid knyttet til uttak og forberedelser til internasjonale mesterskap, samt arbeid for regionalt
treningstilbud. 

Styret tok orienteringen til etterretning. 

4. Økonomi

Generalsekretær informerte om økonomirapport for regnskapsåret 2025. 

Årsresultatet for 2025 viser et planlagt overskudd på NOK 206 602.Overskuddet må ses i sammenheng med
målrettede tilpasninger for å håndtere redusert tilskuddsnivå og strammere økonomiske rammer, og er i
hovedsak benyttet til å dekke underskudd fra foregående år samt sikre nødvendig økonomisk forutsigbarhet i
møed med forventede inntektsreduksjoner. 

Styret tok informasjonen til orientering. 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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5. Godkjenning av regnskap - Beslutning

Årsregnskapet for 2025 ble fremlagt for styrets godkjenning. Økonomiske hovedtrekk og administrativ vurdering
var orientert om under foregående sak. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Årsregnskapet for 2025 godkjennes av styret.

6. Budsjett - Beslutning

Generalsekretær fremla forslag til budsjett for 2026. Budsjettet er utarbeidet med utgangspunkt i reduserte
økonomiske rammebetingelser, særlig som følge av lavere tildeling av spillemidler, og legger til grunn
nødvendige prioriteringer av forbundets kjerneaktivitet innenfor realistiske økonomiske rammer.

Det ble i behandlingen diskutert behov for å budsjettere for eventuelt arbeid knyttet til parakomité. Styret
forutsatte at administrasjonen har handlingsrom til å avsette midler til dette innenfor budsjettets rammer dersom
behovet materialiserer seg.

Det ble fattet følgende vedtak:

Forslag til budsjett for kommende periode godkjennes, herunder med avklaringer knyttet til parakomité som
drøftet i møtet. 

7. Plan for aktivitet og rekruttering - Informasjon

Administrasjonen har utarbeidet en plan for aktivitet og rekruttering fra og med 2026, som ble presentert for
styret til orientering. Planen beskriver hovedmål, prioriteringer og arbeidsmetodikk, med en målrettet tilnærming
til arbeidet med aktivitet og medlemsutvikling i klubbene. Arbeidet vil inngå som en integrert del av forbundets
fremtidige klubbutviklingsarbeid. 

Styret tok orienteringen til etterretning. 

8. Forutsetninger for administrativt arbeid

Administrasjonen orienterte styret om forutsetninger for administrativt arbeid i perioden, herunder kapasitet,
arbeidsbelastning og konsekvenser for fremdrift i planlagt arbeid. 

Det ble redegjort for at en betydelig del av ressursbruken over tid har vært knyttet til håndtering av løpende
innkommende henvendelser og gjentatte avklaringer i de samme saksforholdene. Dette har påvirket
arbeidsmiljø og medført stadige omprioriteringer samt redusert handlingsrom for planmessig utviklingsarbeid. 

Styret tok orienteringen til etterretning.

9. Informasjon om squashtinget - Informasjon

Det ble informert om innkommet mistillitsforslag mot hele styret i forbindelse med squashtinget. Styret tok
informasjonen til orientering. Videre håndtering frem mot tinget ble diskutert, og det var enighet om å avholde et
forberedende styremøte før tinget, der møteformen kan avvike fra ordinær styreinnkalling, gitt sakens karakter. 
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Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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